Ad futuram rei memoriam. — Ex officio supremi Apostolatus, 

quo, nullis quidem meritis Nostris, ad s u p r e m u m Ecclesiae regimen 

divinitus vocati, fungimur, in omnes christiani orbis regiones, vel longo 

te r ra rum marisque spatio ab hoc catholici orbis centro disiunctas, 

oculos mentis Nostrae convert imus et quae sacrae rei procurationi me

lius gerendae, catholicoque nomini amplificando conducant , ea sollicito 

s tudio decernere maturamus . Iamvero, cum in praefectura apostolica 

Insularum Sundae Minorum plur imos religionis fructus res catholica 

protulerit , ita ut, s ta t ionum, ecclesiarum, fideliumque numero nec non 

evangelicorum operar iorum copia, ecclesiastica administrat io non parum 

ibidem progressa sit, oppor tunum visum est consilium praefecturam 

eamdem in apostolicum Vicariatum erigere. Quare, collatis consiliis cum 

V V. F F . NN. S. R. E. Cardinal ibus negotiis P ropagandae Fidei praepo

sitis, Motu proprio a tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestat is plenitudine, praesent ium 

vi, praefecturam apostolicam Insularum Sundae Minorum, iisdem con-

finiis ac titulo servatis, in Vicariatum Apostolicum erigimus a tque con

st i tuimus. 

Haec s ta tu imus, decernentes praesentes Lit teras Nostras f i rmas, 

validas et efficaces semper exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant, sive 

spectare poterunt , nunc et in pos terum amplissime suffragari, sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irri tum que ex nunc et inane fieri , 

si quidquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter 

sive ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus Apostolicis ordina

t ionibus, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris , die 

XII martii MCMXXH, Pontificatus Nostri anno primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD R. P. IOSEPHUM ANTONIUM A S. IOANNE IN PERSICETO, FRATRUM MINORUM 

CAPUCCINORUM MINISTRUM GENERALEM: DE NATALI TRECENTESIMO S. FIDE

LIS A SIGMARINGA, PROTOMARTYRIS S. C. DE PROPAGANDA FIDE, PRO

PEDIEM CELEBRANDO. 

Dilecte fili , salutem et apostolicam benedic t ionem.— Cum alia, quae 

in Benedicto XV, decessore Nostro desideratissimo, praeclara fuerunt, 

tum vero s tudium, quo f lagrabat , di latandi christiani nominis habentes 

proposi tum Nobis ad imitandum, equidem ob memoriam^ sacri Consilii